
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

П Р И К А З

2022 г.

п. М айский

О переходе обучаю щ ихся с п латн ой  основы  обучения на бесплатную

В соответствии с положением «О порядке перехода обучающихся 
Ф ГБОУ ВО Белгородский ГАУ с платной на бесплатную основу обучения», 
на основании решения комиссии по переходу студентов на бесплатную 
основу обучения от 24.03.2022 г. (протокол №31)

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с 01.04.2022 г. с платной основы обучения на бесплатную 
(за счет средств федерального бюджета) следующих обучающихся очной 
формы обучения:

№
п/п

ФИО
обучающегося

Факультет Шифр, направление 
подготовки 

(специальность)

Курс Группа

1 Сабанову
Елизавету

Агрономический 05.03.06 Экология и 
природопользование

2 25ЭПР

2 Дергоусова
Игоря

Г еннадьевича

Агрономический 35.03.03 Агрохимия и 
агропочвоведение

3 32АХП

3 Родионова
Ивана

Сергеевича

Агрономический 35.03.03 Агрохимия и 
агропочвоведение

3 32АХП

4 Усманову
Анну

Викторовну

Агрономический 35.03.10 Ландшафтная 
архитектура

2 23 Л А

5 Рудь
Алёну

Вячеславовну

Агрономический 35.03.10 Ландшафтная 
архитектура

2 23 Л А

6 Бельчикову
Анастасию
Сергеевну

Т ехнологический 35.03.07 Технология 
производства и 

переработки 
сельскохозяйственной 

продукции

2 24Т

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.03.2022 10:24:55
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae



7 Кирьяна
Кирилла

Ивановича

Т ехно логический 36.03.02 Зоотехния 2 213

8 Панину
Наталью

Ветеринарной
медицины

36.05.01 Ветеринария 2 23В

9 Осыку
Юлию

Николаевну

Ветеринарной
медицины

36.05.01 Ветеринария 2 24В

10 Клименко
Анну

Владимировну

Ветеринарной
медицины

36.05.01 Ветеринария 2 23В

11 Ичитовкину
Диану

Эдуардовну

Ветеринарной
медицины

36.05.01 Ветеринария 4 43В

12 Чепенко
Анастасию
Ивановну

спо 35.02.06 Технология 
производства и 

переработки 
сельскохозяйственной 

продукции

2 24-Т

13 Вовканича
Никиту

Сергеевича

спо 35.02.08
Электрификация и 

автоматизация сельского 
хозяйства

2 22-Э

14 Кривцову
Анну

Юрьевну

спо 36.02.02 Зоотехния 2 22-3

15 Черникову
Майю

Александровну

спо 36.02.01 Ветеринария 3 35-В

2. Договоры об оказании платных образовательных услуг с лицами, 
указанными в п. 1 настоящего приказа, считать расторгнутыми с 01.04.2022 г.

3. Проректору по цифровой трансформации Харламову Сергею 
Ю рьевичу в срок до 01.04.2022 г. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте университета (Сведения об образовательной организации 
—* Образование —> Информация о результатах перевода; о результатах 
восстановления и отчисления —> Документы, содержащие информацию о 
результатах перевода с платного обучения на бесплатное).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Клостер Наталью/Ивановну.

Первый проректор А.Н. Простенко


